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Bilanz zum 31. Dezember 2024
der
BHB Brauholding Bayern-Mitte AG, Ingolstadt

BHB

Brauholding

Bayern-Mitte AG

AKTIVA PASSIVA
Geschéftsjahr Vorjahr Geschéftsjahr Vorjahr
Euro Euro Euro Euro Euro Euro
A. Anlagevermdégen A. Eigenkapital
I. Immaterielle Vermdgensgegenstande I. Gezeichnetes Kapital 3.100.000,00 3.100.000,00
geleistete Anzahlungen 3.270,00 0,00 Il. Kapitalriicklage 4.405.000,00 4.405.000,00
Il. Finanzanlagen IIl. Gewinnriicklagen
1. Anteile an verbundenen Unternehmen 5.041.140,00 2.225.000,00 andere Gewinnrucklagen 261.229,60 504.136,09
. i t h
2. Ausleihungen an verbundene Unternehmen 5.025.000,00 5.025.000,00 V. Bilanzgewinn 0.00 186.000,00
10.066.140,00 7.250.000,00 - davon Gewinnvortrag Euro 186.000,00 (Euro 155.000,00)
Summe Anlagevermdgen 10.069.410,00 7.250.000,00 Summe Eigenkapital 7.766.229,60 8.195.136,09
B. Umlaufvermégen B. Rickstellungen
I. Forderungen und sonstige Vermdgensgegenstande 1. Steuerriickstellungen 0,00 63.993,00
1. Forderungen gegen verbundene Unternehmen 0,00 899.194,70 2. sonstige Riickstellungen 40.000,00 40.000,00
2. sonstige Vermégensgegenstande 299.094,51 203.629,32 40.000,00 103.993,00
299.094,51 1.102.824,02 C. Verbindlichkeiten
II.  Guthaben bei Kreditinstituten 8.007,30 253.132,43 1. Verbindlichkeiten gegentber Kreditinstituten 2.124.651,28 0,00
- davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr Euro 93.705,76
Summe Umlaufvermdgen 307.101,81 1.355.956,45 (Euro 0,00)
- davon mit einer Restlaufzeit von mehr als einem Jahr Euro
C. Rechnungsabgrenzungsposten 17.683,82 27.900,30 2.030.945,52 (Euro 0,00)
2. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen 30.008,86 8.731,98
- davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr Euro 30.008,86
(Euro 8.731,98)
3. Verbindlichkeiten gegeniber verbundenen Unternehmen 422.143,53 311.005,81
- davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr Euro 422.143,53
(Euro 311.005,81)
4. sonstige Verbindlichkeiten 11.162,36 14.989,87
- davon aus Steuern Euro 11.162,36 (Euro 14.989,87)
- davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr Euro 11.162,36
(Euro 14.989,87)
2.587.966,03 334.727,66
10.394.195,63 8.633.856,75 10.394.195,63 8.633.856,75
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Gewinn- und Verlustrechnung fur das Geschaftsjahr

vom 1.
der

BHB Brauholding Bayern-Mitte AG, Ingolstadt
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Januar bis 31. Dezember 2024

. Umsatzerlése
. sonstige betriebliche Ertrage

. Personalaufwand
a) Loéhne und Gehalter

b) soziale Abgaben und Aufwendungen fur
Altersversorgung und fiir Unterstitzung

. sonstige betriebliche Aufwendungen

erhaltene Gewinne
sonstige Zinsen und &ahnliche Ertréage
. Zinsen und ahnliche Aufwendungen

Aufwendungen aus Verlustibernahmen
(Mutter)

. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag

Ergebnis nach Steuern

Jahresfehlbetrag

Gewinnvortrag aus dem Vorjahr

Entnahmen aus Gewinnriicklagen
aus anderen Gewinnriicklagen

Einstellungen in Gewinnrilicklagen
in andere Gewinnricklagen

Ausschittung

Bilanzgewinn

BHB Brauholding Bayern-Mitte AG

aufgrund einer Gewinngemeinschaft, eines
Gewinn- oder Teilgewinnabfiihrungsvertrags

Geschéaftsjahr
Euro

223.928,85

0,00

-214.812,24

-15.997,58
-230.809,82

-178.935,44

0,00
25.708,90

-81.306,91

-19.784,52

18.292,45

-242.906,49
-242.906,49
186.000,00

242.906,49

0,00

-186.000,00

0,00

BHB

Brauholding
Bavern-Mitte AG

Vorjahr
Euro

240.323,87

28.681,32

-233.212,24

-15.814,29

-249.026,53

-165.660,19

315.155,28
26.927,90

-633,64

0,00

26.004,73

221.772,74

221.772,74

155.000,00
0,00

-35.772,74

-155.000,00

186.000,00



