

BHB Brauholding Bayern-Mitte AG Ingolstadt

Jahresabschluss zum 31. Dezember 2024



PASSIVA

Bilanz zum 31. Dezember 2024 der BHB Brauholding Bayern-Mitte AG, Ingolstadt

AKTIVA

	Euro	Geschäftsjahr Euro	Vorjahr Euro		Euro	Geschäftsjahr Euro	Vorjahr Euro
A. Anlagevermögen				A. Eigenkapital			
I. Immaterielle Vermögensgegenstände				I. Gezeichnetes Kapital		3.100.000,00	3.100.000,00
geleistete Anzahlungen		3.270,00	0,00	II. Kapitalrücklage		4.405.000,00	4.405.000,00
II. Finanzanlagen				III. Gewinnrücklagen			
1. Anteile an verbundenen Unternehmen	5.041.140,00		2.225.000,00	andere Gewinnrücklagen		261.229,60	504.136,09
2. Ausleihungen an verbundene Unternehmen	5.025.000,00		5.025.000,00	IV. Bilanzgewinn		0,00	186.000,00
		10.066.140,00	7.250.000,00	- davon Gewinnvortrag Euro 186.000,00 (Euro 155.000,00)			
Summe Anlagevermögen		10.069.410,00	7.250.000,00	Summe Eigenkapital		7.766.229,60	8.195.136,09
B. Umlaufvermögen				B. Rückstellungen			
I. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände				Steuerrückstellungen	0,00		63.993,00
Forderungen gegen verbundene Unternehmen	0,00		899.194,70	2. sonstige Rückstellungen	40.000,00		40.000,00
2. sonstige Vermögensgegenstände	299.094,51		203.629,32			40.000,00	103.993,00
		299.094,51	1.102.824,02	C. Verbindlichkeiten			
II. Guthaben bei Kreditinstituten		8.007,30	253.132,43	Verbindlichkeiten gegenüber Kreditinstituten	2.124.651,28		0,00
Summe Umlaufvermögen		307.101,81	1.355.956,45	 davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr Euro 93.705,76 (Euro 0.00) 			
C. Rechnungsabgrenzungsposten		17.683,82	27.900,30	- davon mit einer Restlaufzeit von mehr als einem Jahr Euro 2.030.945,52 (Euro 0,00)			
				2. Verbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen	30.008,86		8.731,98
				 davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr Euro 30.008,86 (Euro 8.731,98) 			
				3. Verbindlichkeiten gegenüber verbundenen Unternehmen	422.143,53		311.005,81
				 davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr Euro 422.143,53 (Euro 311.005,81) 			
				sonstige Verbindlichkeiten	11.162,36		14.989,87
				 davon aus Steuern Euro 11.162,36 (Euro 14.989,87) davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr Euro 11.162,36 (Euro 14.989,87) 			
				(_3.5 :555,5.)		2.587.966,03	334.727,66
		10.394.195,63	8.633.856,75			10.394.195,63	8.633.856,75
		=======================================	=======================================				



Gewinn- und Verlustrechnung für das Geschäftsjahr vom 1. Januar bis 31. Dezember 2024 der BHB Brauholding Bayern-Mitte AG, Ingolstadt

	Geschäftsjahı Euro	Vorjahr Euro
1. Umsatzerlöse	223.928,85	240.323,87
2. sonstige betriebliche Erträge	0,00	28.681,32
3. Personalaufwanda) Löhne und Gehälterb) soziale Abgaben und Aufwen	-214.812,24 dungen für	-233.212,24
Altersversorgung und für Unte		-15.814,29
	-230.809,82	-249.026,53
4. sonstige betriebliche Aufwendu	ungen -178.935,44	-165.660,19
aufgrund einer Gewinngemeins Gewinn- oder Teilgewinnabfüh		
erhaltene Gewinne	0,00	315.155,28
6. sonstige Zinsen und ähnliche E	Erträge 25.708,90	26.927,90
7. Zinsen und ähnliche Aufwendu	ngen -81.306,9 ²	-633,64
Aufwendungen aus Verlustübe (Mutter)	rnahmen -19.784,52	2 0,00
9. Steuern vom Einkommen und	vom Ertrag 18.292,45	26.004,73
10. Ergebnis nach Steuern	-242.906,49	221.772,74
11. Jahresfehlbetrag	-242.906,49	221.772,74
12. Gewinnvortrag aus dem Vorjah	nr 186.000,00	155.000,00
13. Entnahmen aus Gewinnrücklage aus anderen Gewinnrücklage		0,00
14. Einstellungen in Gewinnrücklag	gen	
in andere Gewinnrücklagen	0,00	-35.772,74
15. Ausschüttung	-186.000,00	-155.000,00
16. Bilanzgewinn	0,00	186.000,00